NC90RNHSSCO5
NC120RNHSSCO5
DIN
1897
DIN
1897
N

L
PROFIPROFI
LINELINE
Fe
M
AX 900 N/m
m
M
AX 900 N/m
m
22
M
s -
 Cu - Zn- Al
INOX
NC90RNHSSCO50300 3,00 46 12 90° 1 95,87 3,83 8592667355804
NC90RNHSSCO50400 4,00 55 12 90° 1 111,57 4,46 8592667355811
NC90RNHSSCO50500 5,00 62 14 90° 1 123,14 4,93 8592667355828
NC90RNHSSCO50600 6,00 66 16 90° 1 139,67 5,59 8592667355835
NC90RNHSSCO50800 8,00 79 21 90° 1 179,34 7,17 8592667355842
NC90RNHSSCO51000 10,00 89 25 90° 1 228,93 9,16 8592667355859
NC90RNHSSCO51200 12,00 102 30 90° 1 308,26 12,33 8592667355866
NC90RNHSSCO51400 14,00 107 34 90° 1 369,42 14,78 8592667355873
NC90RNHSSCO51600 16,00 115 38 90° 1 562,81 22,51 8592667355880
NC120RNHSSCO50300 3,00 46 12 120° 1 95,87 3,83 8592667355651
NC120RNHSSCO50350 3,50 52 12 120° 1 167,77 6,71 8592667355668
NC120RNHSSCO50400 4,00 55 12 120° 1 111,57 4,46 8592667355675
NC120RNHSSCO50500 5,00 62 14 120° 1 123,14 4,93 8592667355682
NC120RNHSSCO50600 6,00 66 16 120° 1 208,26 8,33 8592667355699
NC120RNHSSCO50800 8,00 79 21 120° 1 179,34 7,17 8592667355705
NC120RNHSSCO51000 10,00 89 25 120° 1 228,93 9,16 8592667355712
NC120RNHSSCO51050 10,50 89 25 120° 1 461,98 18,48 8592667629653
NC120RNHSSCO51200 12,00 102 30 120° 1 308,26 12,33 8592667355729
NC120RNHSSCO51600 16,00 115 38 120° 1 986,78 39,47 8592667355736
ε ε
VRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU - SPECIÁLNÍ ŘADAVRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU - SPECIÁLNÍ ŘADA
JOBBER DRILLS - SPECIAL LINEJOBBER DRILLS - SPECIAL LINE
SPIRALBOHRER MIT ZYLINDERSCHAFT - SPEZIAL REIHESPIRALBOHRER MIT ZYLINDERSCHAFT - SPEZIAL REIHE